
CODE EAN RÉFÉRENCES PCB TARIF
Quantités 

Commandées

0 635 494 363 203 C E FERULIC FL30ML 3 79,00 €

0 635 494 328 202 PHLORETIN CF FL30ML 3 88,00 €

0 635 494 310 207 SERUM 10 FL30ML 3 50,00 €

3 606 000 498 860 RESVERATROL B E T30ML 3 81,00 €

0 635 494 317 206 HYDRATING B5 FL30ML 3 39,00 €

0 635 494 314 205 PHYTO CORRECTIVE  FL30ML 3 39,00 €

0 635 494 327 205 RETEXTURING ACTIVATOR 30ML 3 46,00 €

3 606 000 436 442 H.A. INTENSIFIER 30ML 3 61,00 €

3 606 000 495 470 METACELL RENEWAL B3 3 57,00 €

0 635 494 345 254 A.G.E. INTERRUPTER 48ML 3 90,00 €

3 606 000 435 087 TRIPLE LIPID RESTORE 2:4:2 48ML 3 80,00 €

3 606 000 463 783 GENTLE CLEANSER 200ML 3 21,00 €

3 606 000 463 981 SIMPLY CLEAN 200ML 3 21,00 €

3 606 000 471 269 EQUALIZING TONER 200ML 3 21,00 €

3 606 000 471 467 BLEMISH&AGE GEL 240ML 3 21,00 €

3 606 000 471 382 BLEMISH&AGE TONER 200ML 3 21,00 €

3 606 000 464 186 REPLENISHING CLEANSER 150ML 3 21,00 €

3 606 000 463 622 SOOTHING CLEANSER 150ML 3 21,00 €

3 606 000 481 121 GLYCOLIC RENEWAL CLEANSER - 150ML NOUVEAUTÉ 3 21,00 €

DUOS CORRECT SERUM + CREME 

ANTIOXYDANTS LIVRAISON IMMEDIATE

BON DE RESERVATION SKINCEUTICALS C1 2020

CLEANSERS & TONERS + LANCEMENT GLYCOLIC RENEWAL CLEANSER

SITE E-COMMERCE www.cosmetiqueactive.fr
Un outil pour vous faciliter la vie

Réassort multi-marques CAF
Franco multi-marques CAF

Suivi des commandes en cours
Duplicata de factures
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CODE EAN CODE ACL DESIGNATION CONTENANCE GROUP TARIF CDE

3 606 000 463 783 6025293 Gentle Cleanser        200 ml 3 21,00 €

3 606 000 463 981 6025286 Simply Clean      200 ml 3 21,00 €

3 606 000 471 269 4516344 Equalizing Toner 200 ml 3 21,00 €

3 606 000 471 467 6028693 Blemish&Age Gel 240 ml 3 21,00 €

3 606 000 471 382 9811237 Blemish&Age Solution 200 ml 3 21,00 €

3 606 000 464 186 6038697 Replenishing Cleanser 150 ml 3 21,00 €

3 606 000 463 622 6025294 Soothing Cleanser 150 ml 3 21,00 €

3 606 000 498 860 4130768 Resveratrol B E                  30 ml 3 81,00 €

0 635 494 363 203 4516232 C E Ferulic 30 ml 3 79,00 €

0 635 494 328 202 4200546  Phloretin CF  30 ml 3 88,00 €

0 635 494 347 203 9947391 Phloretin CF Gel 30 ml 3 88,00 €

0 635 494 310 207 4516226 Sérum 10                              30 ml 3 50,00 €

0 635 494 348 200 9937139 Aox+Eye Gel 15 ml 3 50,00 €

0 635 494 327 205 6208003 Retexturing Activator 30 ml 3 46,00 €

0 635 494 391 206 9811220 Blemish&Age Defense 30 ml 3 49,00 €

0 635 494 320 206 6077552 Retinol 0.3                                   30 ml 3 49,00 €

3 606 000 436 442 6015251 H.A. Intensifier 30 ml 3 61,00 €

3 606 000 435 087 6003594 Triple Lipid Restore 48 ml 3 80,00 €

0 635 494 345 254 4803055 A.G.E. Interrupter                 48 ml 3 90,00 €

0 635 494 358 209 6106260 A.G.E. Eye Complex 15 gr 3 50,00 €

3 606 000 495 470 6245671 Metacell Renewal B3 50 ml 3 57,00 €

3 606 000 480 964 6038698 Glycolic 10 50 ml 3 38,00 €

0 635 494 368 208 4516255 Face Cream                                   50 ml 3 75,00 €

0 635 494 369 205 4516261 Eye Balm                                                       15 gr 3 41,00 €

3 606 000 498 983 4681758 Aox Lip Repair 10 ml 3 30,00 €

3 606 000 499 607 4138540 Advanced Pigment Corrector 30 ml 3 56,00 €

3 606 000 481 282 Discoloration Defense Serum 30ml 3 49,00 €

3 606 000 495 395 5356977 Redness Neutralizer 50 ml 3 43,00 €

0 635 494 314 205 4516278 Phyto Corrective                30 ml 3 39,00 €

3 606 000 436 725 6009087 Phyto Corrective Masque 60 ml 3 43,00 €

0 635 494 330 205 4206879 Clarifying Clay Masque 60 ml 3 40,00 €

3 606 000 482 111 4516290 Daily Moisture        60 ml 3 36,00 €

3 606 000 482 159 4516309 Emollience         60 ml 3 36,00 €

0 635 494 317 206 4516315 Hydrating B5              30 ml 3 39,00 €

0 635 494 316 209 4803049 Hydrating B5 Masque           75 ml 3 39,00 €

0 635 494 349 207 6106277 Ultra Facial Defense SPF50+ 30 ml 3 21,00 €

0 635 494 343 205 9977995 Brightening UV Defense SPF30 30 ml 3 21,00 €

0 635 494 394 207 9837248 Sheer Mineral UV Defense SPF50 50 ml 3 23,50 €

3 606 000 409 125 6499176 Mineral Eye UV Defense SPF30 10 ml 3 21,00 €

3 606 000 497 290 5366409 Mineral Radiance UV Defense SPF50 50 ml 3 23,50 €

3 606 000 439 627 6004830 Mineral Matte SPF30 30 ml 3 23,50 €

3 606 000 495 531 5356931 Body Tightening Concentrate 150 ml 3 49,00 €

3 606 000 495 623 5356960 Body Retexturing Treatment 200 ml 3 39,00 €

3 606 000 495 593 5356948 Neck, chest & Hand Repair 60 ml 3 47,00 €
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